
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 ЛИЦЕЙ № 12  

имени Антона Семёновича Макаренко 
Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322 

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru 

  

 

 

П Р И К А З 

   17.11.2021                                                                                                                          № 245 

   

О назначении ответственно за доставку  

итогового сочинения по литературе 

 в пункт проверки экзамена 

 

     На основании приказа  ДО администрации муниципального образования 

город Краснодар  от 10.11.2021 № 2003 «Об организации подготовки 

итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании город 

Краснодар 1 декабря 2021 года»,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за доставку итогового сочинения в МАОУ СОШ 

№ 32 Лобанову М.С. 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Т.А. Макуху. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ лицея № 12                                         Н.В. Дзюбейло  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Макуха Т.А. 

Лобанова М.С. 

 

 

 

 

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-02-03T11:49:25+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




